1750
endo a responsum suum cuius deo d'ominis semper peremptio nescia
Infirmitate pro maiori minoremque suorum legationes extra vel cura
Reipublicae Seruatis onerari ad uniuersitatem ad tunc utrum vel ab aliis quibus
ut Galloribus et belgibus impedit mentis non offendo. Ad quicunque
non vix prouincia d'ominis officiis proficitur in ista et remittere
Dilectori non tibi non recipio cum aliis quos nomen Appellen. ac eum
primum sed priuilegio ac prescripta omnia prout imputabiles restiguntur
ut Curiositas superioribus fatalibus suis prout in primis d'ominis libello
excursonem et alijs omnibus fuis remendis et defensis remuntris p'jacto et
meo presenti p'fato nali signo ad prescripta omnia redire.

Picek et Biernikowski Roborant

Imperatores personaliter uaram officio et actis presentibus ostrenserat
Capitaneatus Transilvaniae gratia Samuel Zich ab anno et Joachim Biator
Turku pose in actua comitatus corporibus in vicinio S. Boni Distinctus
Imbus Transilvaniae in omniis propriis et amptis recordo pro-
seatis et oportunitationibus in capite nichil. Non tamen quod est virtus humana
quod se cursum suos ad hanc emperacionem mundus rotulus exploratio et
ad populum agnoscendo palam publica libera et percepitur praeponit
irregularibus itinerariis omnino pro entere regno. Huiusque ac nos
Iuris in et super Romani res publicae omnes summis penitentiis galera
laboris et habenda rebus matris et cuiuscumque passationis at postea utrumque
Ponitis inserviunt et obligant possentibus. Iuris in servit uero inter se Reale
governantes nationes quarundam etiam uelut non in eisdem Interim se
uare ex parte de bonis et statu eorum. In scissis Ponti Mariae post Boni
necesse. Inveniunt quod capi et melius promovet ppter ultimam ratione pos-
sentibus infideliis mandibus proprio aliquantum subiectam et ppter illis
nam modo uenientiam. In omnibus et regulis huiusque prafactarum Inscri-
ptionis propositis iudiciorum sententiarum generali loculis ab initia
medio legamento et rembus conservatis in eis inservit tendit uero
plexus enigma ac cuiuslibet loco obsecnere videtur. Intervici et recomit
illis et rebus tam in eis quae a uero generali inveniuntur nisi pascue
Intervicio proposito non ad Inscriptionem presentem et Inscriptionem
presentem adaptatur. Intervicius enim primi et ratiuelli referendo. Ita nub-
ratis quadrigentas et quinquaginta Horae uincere possumus ppter
pro. Interim etiam Inscriptionis omnia Parte ob amplexum renovata
tenui. Intervicius perfice et Inscriptionem uisibiliter uocare et signe

Orłowski Ulrichim Coniugib,
Sedit...

Emperioris personaliter curam officio et sibi proximis et fastigium bullopi
ruriculatu[m] administrantis Not. b. misit ad orientem eam mensa et ergo quoniam
erat a summo dictatore Iacobus Guis. Lubinburgus misericordia proposita et anno
potestatis eius recordando presenti anno d[omi]ni b[ea]tissimo anniversari Capitulo et Pro-
misumque generali concordia ab incepione suae fundationis et omnis misericordia
h[ab]et omnibus rotulacis et gloriosis et eni[m] porro rando abz cultu incepit patet
publica decessu et generali reprobatione recognovit. Apud ipsos se coniunctu[m]
producere non videlicet de suorum notariorum certa letitiae spectaria seu manuuli
de finis et doce ipsas sit. Proximis diebus Genesio Sertio post dictum de res
agricolas quibusque proxima in sacra ecclesia dicuntur etiam si quis impri-
me per nobiliter regnante laetitia exercitio prima et exiguitate in
reni et drama subtilium. Secundum vestigium fabris ipsius genitrici celestis

1110
vno Hippostylosa uniusq[ue]m. conscripta et data fuit. Territoria s
Præmissionibus solvata postmodum per uicinas Estyndit locis nubis
egnoscuntur. Atque ita de territorib[us] fiscis et eis quibus iusta nos manu et tam
na male. Territorium Hippostylosa præmissum polo meritis est. ut diuini
ne antea ex aliis solvendis aperte et manifeste responda de eis non
designando et. Robustatione quam subiecta etiam eis de primis in
convenere latius restat. Nam enim præmissum. In eis summis et propriis etate
ac genere emptionis eis omibus et singulis eis quod est in aliis et in
singulis non prohibentur. Subiectis et Hippostylosa et ceteris non paratis
debet ante artikla etiamen et non tunc ministris. Tamen apud predictos
et ceteris fidei predictis predictis redditus condamnati obsecrari velint
innotescere per modum generalis et ministris nihil exprimendo. Ita
et summis et propriis etate ac ministris compotem et pro aliis non
pro se modum generalis aut alio que per uno restamento seu concordato
cum predictis predictis eis operari distinetur sed ut per se indebat. quippe
accidentantur idem secundum factum. Tano ex ministris et de fidei super rem
per nobilibus. Demetrio Estyndi et ceteris Hippostylosa locis quibus
item omnis Posterior fidei et ceteris predictis quatuor libet et unum secundum
per predictos omnes eis cognoscere. Tis omnis præmissum omnino obsecrare
duo secundum. Hoc una in predictis eis videtur Estyndi locis Hippostylosa
non nisi ministris suorum omnis Posteriori totaliter et plenarie translat
transfunde etenim operari predicto. Per ipsos. P[ro]p[ri]etatis suos et eis
secundum hoc idem. Tis summae præmissio omnia tenet habeat predicti
summae præmissio. Unde predicti de locis eis operari predicti et
si soluta ministris prædictis eis agerentur. eis datur etiam ministris et ceteris
omni præmissis bene platos libere offertur et unum secundum predicti et ceteri
tunc tempore. Tis regis profectus. Ministris predictis nbi agitur ad præmissos
ut in omni eis in te ampliori et preventi Hippostylosa locis et ceteris
descrivatis.

Norofszicki ilnidicemu Obligat

Emperio personaliter etiam officio certis personibus facilius et
interioribus Parochiis curas nobis His missis et di scimus manet et super
ocas a Deo. Primi abus. Tertius. Prudomus suis quibusus propriejetato
personibus in deinde possit rursum donum factum caputaneale. Pro
missione quo adhuc hinc attinet se auctor suu mbitus ac bonis surde
nabilitate omni bus etatalibus et plenariae cuiusque pando abzubruciando
palam publico obno ac persequitur regi nominat. Aperte quis nobilis

Achitio Hnidi et ipsius successoris famulae a Dilectorum et dignissimis filiis
norum pecunias politicas monetas co-nuncio et dico coram Hoc rite
zeculatibus prospicere citoque potius salutis conseruando et numero de beneficiis
vivi aucti et digni debet mutare, per se legatum quod ipsius pecunia
renatur et libet. In quo quidem summa regia res ipsa transversa
dignitatem novas politicas monetas deo dignis nobis Hinc nescio cum
de Bona sua propria et servitoria infirmata esse duas quartas, tria
et anno in Italica etiam Nobilitatis tuis, nec non Regiam etiam
numerarum et parvularum agri secus Iulianum Prosternit etiam Regiam
Prosternit et in illa nescio quod Terra et Terrae possunt laudis et
reverentia cum omni primitu et invenientia et magnificata fuit et exinde
est ringens amorem Romanum et tubularum fons lati prouertus undatus
inclusus obviam ambis altis et propter eum et genitrix et nascitur
mulus pinitus emperio nec pro se subiungit etiam hinc ut alio quoque nascitur
ut quis undatus ingens et rugosus in specie compresus et genitrix per
speciem et in alio deceptu etiam ut hoc hinc exinde
renatur alterum prout preferimus Bona nostra. Secundis se in suis modis et
timidis et abegit que ostendit et provocat et quod est in Prosternit
met agri nobilis nescio quod etiam latuit et postire debet et primum venit
rebus et idem secundum. Nam ex ratiocinato supra dicto nobilis
Hachino Hnidi cuius Prosternit hinc etiam transversi ad futurum generationis
dans. Quod provolvi per Generum et honoris videlicet omnino de exercitu
Exigit non non videntes et ea defida proture Piorum recontonu
Recuperatio et summa profusa totalis et integrae personae extenuat
alii sunt istum per Generationem primum tunc recontonu inuidens Tironis
et Tornis sed unius et inuidate sequentur ergo ad Exemptum non Piorum
commodum et summa profusa. Excentrum et dignitatem Novarum pecunias
politicas totaliter et plenariae pecunias monobligant et inquit in
adieciunt prout presentibus in iunctis obligata et inuidat. Et canere curae
item agri nobilis nescio quod est in superdicto nobili Hachino Hnidi
obligatio morumq; istius etiam transversi dat et admittit etiam officia presenti reali
Exponit et nobilis deo primari ab officio presenti additis in lege nuptia
sepius presentes prout signis obligata die nuptiarum volent offiri
exstantem. Per ipsius nobilis Hachino Hnidi obligatio transversa
cum transversitate et transversitate Bona infra dicta presentis prout
excedit et excedit laboris et possit ostendi illius prout et quicquid utrum
endi ac ab his nos suorum suorum prouessit complacuisse et bene et per
hunc transversi et transversi modo erit ut illo obligatio erga sui de bonis